

**Årsredovisning**  
för  
**Törnqvist & Ahlskog AB**  
559212-1122

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Ahlskog, Styrelseledamot  
2026-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för Törnqvist & Ahlskog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför bygg och renoveringsarbeten på totalentreprenad åt kunder framförallt i Stockholmsområdet. Huvudsakliga kunder är förvaltningsbolag eller andra företagskunder.

Företaget har sitt säte i Haninge. Stockholms län

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	17 924	33 245	21 686	17 043
Resultat efter finansiella poster	675	399	453	283
Soliditet (%)	18,4	13,7	11,9	23,3

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att ett större projekt genomfördes under föregående räkenskapsår. Årets omsättning speglar därmed en mer normaliserad verksamhetsnivå.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	306 252	297 232	<b>653 484</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-300 000	<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		-2 768	2 768	<b>0</b>
Årets resultat			512 269	<b>512 269</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>303 484</b>	<b>512 269</b>	<b>865 753</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	303 484
årets vinst	512 269
	<b>815 753</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	480 000
i ny räkning överföres	335 753
	<b>815 753</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 923 514	33 245 288
Övriga rörelseintäkter		523 309	86 592
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 446 823</b>	<b>33 331 880</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 529 171	-29 726 219
Övriga externa kostnader		-1 199 396	-1 720 641
Personalkostnader	2	-2 000 732	-1 438 782
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 729 299</b>	<b>-32 885 642</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>717 524</b>	<b>446 238</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		306	838
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 050	-47 586
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 744</b>	<b>-46 748</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>674 780</b>	<b>399 490</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>674 780</b>	<b>399 490</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-162 511	-102 258
<b>Årets resultat</b>		<b>512 269</b>	<b>297 232</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 482 418

3 345 592

Övriga fordringar

20 976

27 660

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

160 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

322 638

139 975

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 986 032**

**3 513 227**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

726 661

1 271 395

**Summa kassa och bank**

**726 661**

**1 271 395**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 712 693**

**4 784 622**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 712 693**

**4 784 622**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

303 484

306 252

Årets resultat

512 269

297 232

**Summa fritt eget kapital**

**815 753**

**603 484**

**Summa eget kapital**

**865 753**

**653 484**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 455 852

2 259 870

Skatteskulder

55 005

0

Övriga skulder

1 102 582

1 799 788

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

233 501

71 480

**Summa kortfristiga skulder**

**3 846 940**

**4 131 138**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 712 693**

**4 784 622**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Årsredovisningen beslutades 2026-05-06

*Björn Ahlskog*  
Björn Ahlskog  
Ordförande  
2026-05-06

*Jacob Törnqvist*  
Jacob Törnqvist  
Verkställande direktör  
2026-05-06

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-06

Revideco AB

*Madeleine Beijer*  
Madeleine Beijer  
Auktoriserad revisor
